
UCHWAŁA NR XLVIII/331/2022 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/28/2018 z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie utworzenia ośrodka 
wsparcia Klub Senior + w Kołaczkowie, ustalenia zasad jego funkcjonowania oraz trybu kwalifikowania 

do uczestnictwa w zajęciach organizowanych przez Klub Senior + w Kołaczkowie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 97 ust. 1 i 5 w związku z art. 51 ust. 4, oraz art. 111 i 111a ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo 
uchwala , co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 6 uchwały nr III/28/2018 o treści: „Pobyt uczestników w Klubie Senior + jest 
nieodpłatny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0E824-9010-4A63-B82A-42722092C829. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powołując Klub Senior + w Kołaczkowie ustalono, że uczestnicy nie będą ponosili odpłatności za pobyt 
w Klubie Senior +. 

Jednak zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej usługi świadczone przez ośrodek wsparcia, 
którym jest Klub Senior + w Kołaczkowie, podlegają odpłatności. 

Chcąc by Klub Senior +  funkcjonował zgodnie z obowiązującymi przepisami należy w drodze uchwały 
ustalić zasady odpłatności za pobyt w Klubie Senior +. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0E824-9010-4A63-B82A-42722092C829. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



